
ZARZĄDZENIE Nr 4/2021 
Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 

z dnia 22 lutego 2021r. 
 

w sprawie wznowienia działalności DDS+ i PWD „Świetliki” 
 

Na podstawie § 5 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka w związku z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego z dnia 18 lutego 2021r. w sprawie uchylenia decyzji z dnia 23 
października 2020r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Od dnia 24 lutego 2021 r wznawia się stacjonarną działalność Dziennego Domu Senior+ oraz 
Placówki Wsparcia Dziennego „Świetliki”. 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi DDS+ oraz starszemu wychowawcy 
koordynatorowi PWD. 

§ 6 
Traci moc  Zarządzenie Nr 54/2020 Dyrektora Ośrodka z dnia 26 listopada 2020 r.  
w sprawie organizacji pracy pracowników Dziennego Domu Senior+  
w Komorowie praz Placówki Wsparcia Dziennego w okresie zawieszenia działalności 
placówek. 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


